




waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service
1. การใหบ้ริการ/ขึ้นทะเบยีนผู้สูงอายุ 18 0 22 0 4 0 6 0 5 0 5 0
2. การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนเด็กแรกเกิด 4 0 6 0 7 0 8 0 2 0 4 0
3. การใหบ้ริการค าร้องทั่วไป 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. การใหบ้ริการเร่ืองร้องเรียนเร่ืองทจุริต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. การใหบ้ริการร้องเรียนบคุคล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. การใหบ้ริการแจ้งเบาะแสปา้ยโฆษณา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7. การใหบ้ริการติดต่อสอบถามเร่ืองทั่วไป 5 0 0 0 2 0 1 0 3 0 2 0
8. การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนผู้พกิาร 3 0 5 0 2 0 5 0 13 0 7 0
9.การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนผู้ปว่ยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10.การขออนุญาตก่อสร้างอาคาร/ที่อยู่อาศัย 3 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0
11.การรับแจ้งประปาช ารุด/ทอ่น้ าแตก 10 5 13 6 9 1 15 7 12 6 8 5
12.การรับแจ้งเร่ืองร้องทกุข์เร่ืองไฟฟา้สาธารณะ 0 3 4 2 1 1 4 3 5 2 2 1
13.การรับแจ้งถนนช ารุด 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0
14.การขอรับรองที่ดินและส่ิงปลูกสร้าง 3 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0
15.การระวงัชี้วดัแนวเขตสาธารณะ 2 0 1 0 4 0 1 0 6 0 3 0
16.การจดทะเบยีนพาณิชย/์ขออนุญาตจัดต้ังใหม่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
17.การช่วยเหลือสาธารณะภยั 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
18.การขอใช้น้ าประปา/ติดต้ังมิเตอร์น้ าประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
19.การรับช าระค่าน้ าประปา 1025 0 1025 0 1025 0 1025 0 1026 0 1027 0
20.การช าระที่ดินและส่ิงปลูกสร้าง 791 0 791 0 791 0 791 0 791 0 791 0
21.การรับช าระค่าขยะ 595 0 595 0 595 0 0 0 595 0 595 0
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waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service waik-in E-service
1. การใหบ้ริการ/ขึ้นทะเบยีนผู้สูงอายุ 4 0 2 0 0 0 2 0 2 0 7 0
2. การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนเด็กแรกเกิด 15 0 7 0 1 0 3 0 1 0 0 0
3. การใหบ้ริการค าร้องทั่วไป 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0
4. การใหบ้ริการเร่ืองร้องเรียนเร่ืองทจุริต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. การใหบ้ริการร้องเรียนบคุคล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. การใหบ้ริการแจ้งเบาะแสปา้ยโฆษณา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7. การใหบ้ริการติดต่อสอบถามเร่ืองทั่วไป 2 0 1 0 3 0 0 0 2 0 1 0
8.การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนเด็กแรกเกิด 4 0 5 1 4 0 5 0 10 1 2 0
9.การใหบ้ริการขึ้นทะเบยีนผู้ปว่ยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
10.การขออนุญาตก่อสร้างอาคาร/ที่อยู่อาศัย 3 0 2 0 1 0 3 0 0 0 0 0
11.การรับแจ้งประปาช ารุด/ทอ่น้ าแตก 8 5 7 7 12 10 15 5 9 8 10 5
12.การรับแจ้งเร่ืองร้องทกุข์เร่ืองไฟฟา้สาธารณะ 0 2 0 3 1 5 7 2 0 3 1 2
13.การรับแจ้งถนนช ารุด 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
14.การขอรับรองที่ดินและส่ิงปลูกสร้าง 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0
15.การระวงัชี้วดัแนวเขตสาธารณะ 5 0 10 0 6 0 6 0 2 0 0 0
16.การจดทะเบยีนพาณิชย/์ขออนุญาตจัดต้ังใหม่ 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17.การช่วยเหลือสาธารณะภยั 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18.การขอใช้น้ าประปา/ติดต้ังมิเตอร์น้ าประปา 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
19.การรับช าระค่าน้ าประปา 1028 0 1028 0 1028 0 1029 0 1029 0 1029 0
20.การช าระที่ดินและส่ิงปลูกสร้าง 791 0 791 0 791 0 791 0 791 0 791 0
21.การรับช าระค่าขยะ 595 0 595 0 595 0 595 0 595 0 595 0
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